АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 января 2016 года                                № 3
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Кемское от 16.06.2014 № 40
В целях приведения постановления администрации сельского поселения Кемское в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень должностных лиц администрации сельского поселения Кемское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, составы которых включены в пункт 2 части 2 статьи 9.1. закона Вологодской области от 8 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Кемское от 16 июня 2014 года № 40 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации сельского поселения Кемское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:
1.1 В графе 3 пунктов 1, 2 Перечня цифры "3.4 - 3.9" заменить цифрами "3.4, 3.5, 3.7 - 3.9".

1.2. В графе 3 пункта 3 цифры «3.4 - 3.7» заменить цифрами «3.4, 3.5, 3.7».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                             Г.А. Ширяева